



부서: 상하수도사업소  
 정책: 깨끗한 식수공급  
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 상수도요금 고지서 발송 우편료 경정 1,100,000원 * 12월	13,200	7,200	6,000
○ 전자지급결제대행서비스 수수료 20,000원 * 12월	240	0	240
202 여비	1,000	2,000	△ 1,000
01 국내여비	1,000	2,000	△ 1,000
○ 상수도 수용가관리 경정 1,000,000원 * 1년	1,000	2,000	△ 1,000
상수도시설 구축[자체]	7,205,000	5,805,000	1,400,000
401 시설비및부대비	7,205,000	5,805,000	1,400,000
01 시설비	6,400,000	5,400,000	1,000,000
○ 덕산정수장 진입도로 확장공사 1,000,000,000원 * 1식	1,000,000	0	1,000,000
02 감리비	800,000	400,000	400,000
○ 상하수도 건설공사 통합건설사업관리용역 감리비 경정 800,000,000원 * 1식	800,000	400,000	400,000
덕산·부평 통합상수도 설치[도비](전환사업)	21,984,328	21,794,312	190,016
도	3,950,000	3,160,000	790,000
군	18,034,328	18,634,312	△ 599,984
401 시설비및부대비	21,984,328	21,794,312	190,016
도	3,950,000	3,160,000	790,000
군	18,034,328	18,634,312	△ 599,984
01 시설비	21,081,328	20,891,312	190,016
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 경정 21,081,328,000원 * 1식	21,081,328	20,891,312	190,016
도	3,236,630	2,446,630	790,000
군	17,844,698	18,444,682	△ 599,984
상수원보호구역 주민지원[국비]	110,000	100,000	10,000
국	30,000	30,000	0
군	80,000	70,000	10,000
401 시설비및부대비	110,000	100,000	10,000
국	30,000	30,000	0
군	80,000	70,000	10,000
01 시설비	110,000	100,000	10,000
○ 상수원보호구역 비닐하우스 설치 경정 69,000,000원 * 1식	69,000	59,000	10,000
국	17,700	17,700	0
군	51,300	41,300	10,000
유수율 제고[자체]	938,780	498,780	440,000
401 시설비및부대비	860,000	420,000	440,000
01 시설비	860,000	420,000	440,000
○ 누수탐사 응급복구비 경정 250,000,000원 * 1식	250,000	200,000	50,000
○ 누수탐사 용역비(남면, 용대) 경정 90,000,000원 * 2개소	180,000	90,000	90,000

부서: 상하수도사업소  
 정책: 깨끗한 식수공급  
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 블록시스템 개선공사(남면, 용대) 경정 200,000,000원 * 2식	400,000	100,000	300,000